Mieriichomości w Warszawie przy ulicy Tw ar
dej, pod Nr 1091 lit: B. i 1091 lit: C. położone, mające
rozległości w sposobie przybliżonym na długbść arszyn
nów 200, a na szerokość arszynów 300, sprzedane zo

staną przez publiczną licytację w drodze relicytacji w Trybunale
Cywilnym w W arszawie w Wydziale 1, dnia 27 Czerwca (9 Lipca)
1856 r ., o godzinie 10 z rana. Licytacja zacznie się od summy
rs. 2,700. Vadium rs. 500. Zbiór objaśnień i warunków przej
rzeć można w Kanęellarji Pisarza Wydziału I Trybunału, i u An
drzeja Brzezińskiego Patrona, w W arszawie pod Nr 1.75, przy
ulicy Sto-Jerskiej. , . j